
5” PONORNÁ ČERPADLA  
CRP, CRPU
NOVINKA 2022/23

•  nerezové provedení AISI 304
•  vynikající provozní parametry
•  výběr z více variant
•   možnost varianty  

s plovákovým spínačem

Konstrukce
• �Uzavřená�vícestupňová�ponorná�čerpadla.
• �Vnější�plášť�z�nerezové�oceli�AISI�304� 
a�stupně�Noryl.

• �CRPM�s�vestavěným�kondenzátorem,�přístupným�přes�
pouzdro�dodávky.

• �Hydraulika�umístěná�pod�motorem�s�motorem�chlaze-
ným�čerpanou�kapalinou.

• �Bezpečný�provoz�je�možný�pouze�s�částečně�ponoře-
ným�motorem.

• �Dvojité�těsnění�hřídele�s�olejovou�komorou.
• �Sací�sítko�zabraňuje�vniknutí�pevných�částic�o�průměru�
větším�než�2�mm.

Výkon
• Průtok�až�8�m3/h,�výtlak�až�78�m.
• Jmenovitý�výkon�motoru�do�1,5�kW.
• �Rychlost�otáček�2850�ot./min.� 
(frekvence�motoru�50�Hz).

Aplikace
Pro�domácí,�civilní�a�průmyslové�aplikace,�pro�použití�na�
zahradách,�zavlažování�a�systémy�sběru�dešťové�vody.

Aquatrading s.r.o. 
Kollárova�969,� 
698�01�Veselí�nad�Mor.
tel:�572�591�800
e-mail:� 
aquatrading@aquatrading.cz

Pobočka Praha 
U�Trati�3134/36a,� 
100�00�Praha
tel:�286�584�883
e-mail:�praha@aquatrading.cz
www.aquatrading.cz

MALOOBBCHODNÍ

CENA VČ. DPH

od 14 218 Kč

Motor
�Dvoupólový�indukční,�50�Hz.
Třída�izolace�F. 
Krytí�IP�68�(pro�trvalé�ponoření).�Dvojitá�impregnace�odol-
ná�proti�vlhkosti�za�suchanavíjení.� 
Vyrobeno�v�souladu�s�EN�60335-2-41.

Materiál
• �Vnější�plášť,�Sací�sítko,�Plášť�motoru,�Hřídel:�chromnikl.�
ocel�1.4301�EN�10088�(AISI�304)

• �podstavce,�oběžné�kolo:�PPO-GF20�(Noryl)
• �Kryt�kondenzátoru,�kryt�olejové�komory,�stupně�před-
pětí�kroužků,�předpětí�opěrného�kroužku:�PPS�Polymer�
(Grivory)

• �Horní�mechanická�ucpávka:�Steatit,�uhlík,�NBR
• �Spodní�mechanická�ucpávka:�uhlík,�karbid�křemíku,�NBR
• �Olej�na�mazání�těsnění:�Olej�pro�potravinářské�stroje�a�
farmaceutické�použití



Výkonové�křivky

Typ
Příkon P2

[kW]
Výtlak 
H max

[m]

Průtok 
Q max
[l/min]

Cena bez DPH

bez plováku s plovákem (M) bez plováku
230V 400V 230V 400V

CRP�303 0,45 32,5

75

 11 750 Kč  12 056 Kč  11 750 Kč 
CRP�304 0,55 44  11 812 Kč  12 791 Kč  11 812 Kč 
CRP�305 0,75 53  12 301 Kč  13 525 Kč  12 301 Kč 
CRP�306

0,9
65  12 852 Kč  13 892 Kč  12 852 Kč 

CRP�307 77,5  13 525 Kč  14 443 Kč  13 525 Kč 
CRP�503 0,55 32,2

133

 12 424 Kč  12 607 Kč  12 424 Kč 
CRP�504 0,9 43  12 607 Kč  13  342 Kč  12 607 Kč 
CRP�505

1,1
53  12 852 Kč  13 709 Kč  12 852 Kč 

CRP�506 66,5  13 709 Kč  15 178 Kč  13 709 Kč 
CRP�507 1,5 78,5  14 994 Kč  18 850 Kč  14 994 Kč 

Typ
Příkon P2

[kW]
Výtlak 
H max

[m]

Průtok 
Q max
[l/min]

Cena bez DPH

bez plováku s plovákem (M) bez plováku

230V 400V 230V 400V
CRPU�304 0,55 44

75

 12 632 Kč  13 332 Kč  12 632 Kč 
CRPU�305 0,75 54  13 213 Kč  14 165 Kč  13 213 Kč 
CRPU�306

0,9
66,5  14 029 Kč  14 747 Kč  14 029 Kč 

CRPU�307 75  14 573 Kč  15 159 Kč  14 573 Kč 
CRPU�504 0,9 45

133

 13 479 Kč  14 036 Kč  13 479 Kč 
CRPU�505

1,1
53  14 428 Kč  14 568 Kč  14 428 Kč 

CRPU�506 66,5  14 723 Kč  15 355 Kč  14 723 Kč 
CRPU�507 1,5 78,5  16 000 Kč  18 453 Kč  16 000 Kč 

CRP

CRPU

Vícestupňová�ponorná��5”�čerpadla�s�vnějším�pláštěm�z�
nerezové�oceli�AISI�304�a�oběžným�kolem�z�Norylu.� 
Určena�pro�čerpání�neagresivní�vody�bez�pevných�příměsí�
(max.�1mm),�zavlažování,�komerční�a�průmyslové�aplikace.

CRP
�-�jednofázové�230�V�±�10�%;�třífázové�400�V�±�10�%
�-�kabel:�H07RN8-F,�délka�15�m,�bez�zástrčky

Vícestupňová�ponorná�nebo�povrchová�5”�čerpadla�s�
vnějším�pláštěm�z�nerezové�oceli�AISI�304�a�oběžným�
kolem�z�Norylu.�Určena�pro�čerpání�neagresivní�vody�bez�
pevných�příměsí�(max.�1mm),�zavlažování,�komerční� 
a�průmyslové�aplikace.
CRPU
�-��jednofázové�230�V�±�10�%;�třífázové�400�V�±�10�%.
�-���kabel:�H07RN8-F,�délka�5�m,�bez�zástrčky�(na�vyžádání�����
délka�15�m)

H(m)

Q(m3/hod)
0 8

20

30

40

50

60

70

80

90

 0

10

2 4 6

504

503

505

506

CRP(M) 507H(m)

Q(m3/hod)

CRPM (s plovákovým spínačem)
�-�jednofázové�230�V�±�10%,�s�tepelnou�ochranou,�zabudovaný�kondenzátor
�-�kabel:�H07RN8-F,�délka�15�m,�se�zástrčkou�CEI-UNEL�47166

Minimální�vnitřní�průměr�jímky:�140�mm.
Maximální�hloubka�ponoru:�20�m�(s�kabelem�vhodné�délky).
Maximální�teplota�čerpané�kapaliny�35�°C.
Nepřetržitý�provoz.

CRPUM (s plovákovým spínačem)
�-��jednofázové�230�V�±�10%,�s�tepelnou�ochranou,�zabudovaný�kondenzátor.
�-���kabel:�H07RN8-F,�délka�5�m,�se�zástrčkou�CEI-UNEL�47166�(na�vyžádání�
délka�15�m)

Maximální�teplota�čerpané�kapaliny�35�°C.� 
Nepřetržitý�provoz.


